Избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

РЕШЕНИЕ
«02»08.2021 г № Д

Регистрация Щербяка Дмитрия Михайловича, выдвинутого Кыринским
местным отделением политической партии КПРФ, на должность главы сельского поселения
«Кыринское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Документы, представленные Щербяком Дмитрием Михайловичем, выдвинутым Кыринским
местным отделением политической партии КПРФ в избирательную комиссию сельского
поселения «Кыринское» для регистрации кандидатом на должность главы сельского поселения
«Кыринское» отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях
избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О
политических партия», Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском
крае», а также положением Устава политической партии КПРФ.
Избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» на основании части 2 статьи 49
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»направила в
соответствующие органы представление о проверке достоверности сведений, предоставленных о
себе кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края
« О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,избирательная комиссия сельского поселения
«Кыринское»

Решила:
1. Зарегистрировать Щербяка Дмитрия Михайловича 26 октября 1961 года рождения,

самозанятый, проживает по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра мкр.
«Северный» д.5 кв. 15, выдвинутого Кыринским местным отделением политической
партии КПРФ на должность главы сельского поселения «Кыринское».( дата регистрации -
02.08.2021 года, время 14часов 10 мин.

2. Выдать кандидату Щербяку Дмитрию Михайловичу удостоверение № 1, установленного
образца.

3. Включить сведения о кандидате на должность главы сельского поселении «Кыринское»,
выдвинутого Кыринским местным отделением политической партии КПРФ в текст
избирательного бюллетеня для голосования в выборах на должность главы сельского
поселении «Кыринское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Щербяка Дмитрия Михайловича для
опубликования в газету «Ононская правда».

5. Направить настоящее решение кандидату Щербяку Дмитрию Михайловичу,
избирательному Кыринскому местному отделению политической партии КПРФ и
разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения
«Кыринское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Щербяка Дмитрия Михайловича, предусмотренные частями5,8
статьи 42 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае»
прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии
Курбатову Т.Н.

Председатель *у',-

Избирательн

Секретарь
Избирательней'

О.В.Логинова

Т.Н.Курбатова